RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION CAS N* 01-2025-UNAJIMA

PLAZA N° 01: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
VICERRECTORADO DE INVESTIGACION.
N APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
\ ) ' NO CUMPLE CON LA EXCPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
1 |Ciro Edilbelto Martinez Berrocal NO APTO DARA B pUReT0
2 |Veronica Espinoza Taype 2 APTA
) \ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Magali Luz Rojas Villalobos NO APTA PARA ELPUESTO
4 |Marie Claire Moscoso Nieves 47 APTA
5  |Emperatriz Shyriey Alcarraz Quispe* 4 APTA
6 |Dhessiere M. Gomez Estanish a7 APTA
7 |Godfrey Manuel Porcel Arias a5 APTO
8  |Susan Yanet Ludefia Molina 40 APTA
N 2 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
9 |Melvin Isaias Zevallos Matamoros NoArto | M iR pARA e puesTO
10 |Flor de Maria Machaca Guizado a7 APTA
BORAL ESPECIFICA
11 |Yovana Velasque Ayala T kel 1t g
> PLE CON LA CIA GENERAL REQUERIDA
12 |Doris Huaman Junco NO APTA NO CUM pi::E::E:u E'STO
PLAZA N° 02: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DEFENSORIA UNIVERSITARIA
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
. |ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES]
1 |Jeannette Betsy Alfaro Rivera NOAPTO | t011ADOS ¥ FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
2__|Fanny Yanet Huamén Ayala 44 APTA
CON LA EXPE GENERAL
Emmy Selma Sanchez Cortez NO APTO i pm’zf :f:sc:: pi
. g R NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
4 |Yackelin Guisella Cabezas Guizado NO APTO PARA EL PUESTO
PLAZA N° 03: ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON CURSOS,, PROGRAMAS Y/O ESTUDIOS
1 |Elynor Silvia Valle Sheron NO APTA MINIMOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL
PUESTO
2 |Gina Maday Chavez Pacheco aa APTA
3 |Eylen Ivonme Perez Alvarado 57 APTA
4 |Roxana Concha Cuya 41 APTA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
5 |Vanessa Galindo Loayza NO APTA NECUENIDA EARK ELEOEST
6 |Lyanneé Imelda Valdarrago Limachi a7 APTA

PLAZA N° 04: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVALIONES
X NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL RECLERIDA
! [Vuliza Lucla Coopa Huaraca NO APTO PARA ELPUESTO, DFSDE LA OBTENCION DFL GRADO
ACADEMICO
2 [Jhon Michael Ramos Quintana M APTO
‘ ‘ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
3 |Danen Dirce Miranda Ledn PARA EL PUESTO, DESOE LA OBTENCION DEL GRADO
NO APTO ACADEMICO
4 [Yoshim! Yoselin Malima Morel 4 APTA
5 Jlizbeth Katia Quispe Janampa 47 APTA
6 |Romel Quispe Vargas 40 AP1O
T |Estefani Alvarez Mendoza 43 APTA
8 ulio Cesar Alhuay Maucaylle DESCALIFICADO [POR PRESENTARSE A MAS DE UNA PLAZA CAS
9 |Jania Liseth Mendoza Laura A2 APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENMERAL REQUERIDA
10 |Yajhaira Hiomara Pefia Alarcon PARA EL PUESTO, DESOE LA OBTENCION DEL GRADO
NO APTA ACADEMICO
PLAZA N° 05: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OFICINA DE COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
1 ahaziel Habigail Achahui Bazan NO APTO PARA EL PUESTO, DESDE LA OBTENCION DEL GRADO
ACADEMICO
2 |Cristian Flores Quino 53 APTO
PLAZA N° 06: TECNICO ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Lesslie Katherine Quinteros Menacho 40 APTA
S NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |Godi Ostua Alvarez NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
3 |Mariel Aiquipa Enciso 40 APTA
o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
4 |Rosemary Cirila Obregon Guevara - RECUERIOA FARA L BT
5 |Yudy Altamirano Chirinos 47 APTA
PLAZA N° 07: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Maria Antuanet Tello Cardenas 42 APTA DESIERTO
2 |Jhudith Cleyddy Avendafio Martinez 38 NO APTA NO OBTIENE EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
3 |Naiza Pilar Maytan Huachuhuilica 42 APTA
X NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
4 |Yakelin Soledad Alcarraz Alcarraz NO APTA RECRERIA PR BUESTR
5 Anayth ZayUry Apaza DU rand NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

REQUERIDA PARA EL PUESTO
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6 |Lourdes Altamirano Véasquez a2 APTA
7 |Julio Cesar Alhuay Maucaylle DESCALIFICADO [POR PRESENTARSE A MAS DE UNA PLAZA CAS
PLAZA N° 08: ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA
UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Raul Orellana Palomino NO APTO NO PRESENTA HABILITACION VIGENTE
2 |Dane Fansis Ortiz Quispe NO APTO NO PRESENTA HABILITACION VIGENTE
N A
3 Ronny Edward MOllna Navan,ele — NO ACREDIMEKPERIEI:LCI;\UlEA;gML REQUERIDA PAR
4  |Brandon Alexander Cardenas Gonzales a4 APTO
PLAZA N° 09: RESPONSABLE DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRA
UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION 0BSERVACIONES
1 |Mana Estela Dominguez Tucno 47 APTA
2 |Roberto Carlos Leiva Magallanes 52 APTO
PLAZA N° 10: RESPONSABLE DE ARCHIVO
UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Luis Enrique Cérdenas Almonacid 55 APTO
2 |Juan Carlos Soto Moraya a4 APTO
3 3 N NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Cynthia Giovanna Leiva Antay NO AP AEQUERIDA PARA £1 PUESTO
3 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
4  |Flor de Liz Sanchez Tito —— ARGUENIDA BARA I, MOUSTO.
5 JJuan Carlos Palomino Miranda 44 APTO
§  [Sharon Jennifer Puglisevich Pozo B i T
PLAZA N° 11: TECNICO ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Jesy Luy Galindo Vargas a2 APTA
2 |Leticia Teran Rojas a2 APTA
3 |Betzi Belu Palomino Allende 50 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
. = 5 ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
4  |Margarita Estela Avendafio Condori (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
NOAPTA  |pRiMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
5 |Cristinz Ledn Leguia 52 LG
. P NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABO
6 |Eli Rodolfo Alarcon Reyes NO APTO e
. NO CUMPLE ¢
7 |Milagros Gandy Pacheco Aldazabal NO APTA X R(E’:J?RE:;:E::\:T;: :J:(S)TR:L G &
8 |Alejandro Ramirez Palomino 46 APTO
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N . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LADORAL REQUERIDA
9 |Lia Bamial Lujan NO APTA PANA EL PUESTO
\ \ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAPORAL ARQUERIDA
10 |Diana Bautista Laura NO APTA PARAR PURSTO
11 [Roberto Leguia Hutado 52 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME I.OI
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
2 Rlllh Mely OSCCO Mondalgo (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
NOAPTA  |pmimerA HASTA LA ULTIMA HOJA)
PLAZA N° 12; TECNICO INFORMATICO
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EMPRESA
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Olger Lucio Ceopa Condori 41 AP1O
: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
2 |Daira Vanessa Mendoza Yanqui NOAMO ASUMIOA PARA & PUIOTO
3 Nose Amao Saccaco a2 APTO
4 |Jhon Michael Urrutia Huamani 52 APTO
5 |Edwin Moises Pillaca Caro L) APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
6 |Sandra Geovana Cucho Mendoza NOAPTO ASGUIRIOA PARA & PURSTE
7 |José Luis Aparco Loayza 49 APTO
8 |Erik Sandro Ramos Jaurequi a APTO
9 |lvan Marcial Palomino Taype a2 APTO
I NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
10 [Jhon Felix Calle Mendez RO AVTD BARA 81 9USSTO
11 }Yerger Astocahuana Gomez a7 APTO
12 |Eliezer Huaccaycachacc Cajamarca 2 APTO
13 |Roger Abel Yauri Godoy 4 APTO
14 |Cristofer Islachin Avedafio a APTO
15 |Edy Franco Ortiz 40 APTO
16 |Julio César Pimentel Palomino 4 APTO
17 |Rolando Nilton Solis Leon a5 APTO
18 |Yurian Rogelio Chachayma Loayza a APTO
18 |Giovani Morccolla Ancco 52 APTO
PLAZA N° 13; ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
FACULTAD DE INGENIERIA (UNIDAD DE INVESTIGACION)
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Madeleine Gonzales Guerra 52 APTA
2 |Sandro Peralta Moscoso 50 APTO
3 |Yudy Huasco Garfias 46 APTA
PLAZA N° 14: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Luhana Almonte Vasquez 42 APTA
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y NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
2 |Maura Maribel Quispe Pérez NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
3 |Yovana Alarcdn Mesares 46 APTA
) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
4 |Diana Soto Bautista NOAPTA PARA EL PUESTO
s |Ennque Quispe Gaspar 45 APTO
6 |Marleny Ortiz Huaman 45 APTA
7 |Sunilda Chipana Quispe 42 APTA
8 | Luz Nelly Bellido Pariona 42 APTA
9 |Ashley Mishelle Arohuillca Mondalgo A2 APTA
.~ \ CONLAE NCIA
10 |Rubén William Monteagudo Ortiz NS A | Rt A G W <
PLAZA N° 15: TECNICO EN LABORATORIO
ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Racso Walter Ramirez Cammona 40 APTO
< " NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |Yackelin Monica Moreno Cardenas NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
Rosabel Antay Ccaccya 40 APTA
Milusca Ceorimanya Ceorisoncco 42 APTA
.y . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
S ApanC|0 Chmnos Baca NO APIC REQUERIDA PARA EL PUESTO
Ruth Cindia Saavedra Salazar 40 APTA
Victor Ralll Perez Arevalo 40 APTO
Estiber Antoni Espinoza Alarcon 42 APTO
H { NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
9 |Hector Javier Pérez Diaz NO APTO e Ik e
. = NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
10 |Diana Caceres lfiigo NOAPTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
11 |Lenin Publio Sivipaucar Flores a2 APTO
H H NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
12 |Ruth Fany Quispe Quispe NOAPIA REQUERIDA PARA EL PUESTO
&6 , NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
13 |Joel Estaiiiz Pezla NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
14 |Eveling Candy Rivas Palomino 40 APTA
. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
15 |Jhon Cardenas Quispe NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
16 |Ricardo Roman Huachohuillca 53 APTO
17 |Yaneth Hurtado Palomino NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
18 |Hilario Torre Pareja NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

PLAZA N° 16: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

DIRECCION DE ADMISION

N*

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

CONDICION

OBSERVACIONES

DESIERTO

PLAZA N° 17: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECCION DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA

-
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APELLIDOS Y NOMBRES

N PUNTAJE CONDICION ONSERVACIONES
" \ asquez NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
1 |Milder Rojas Vasq NOAPTA PARA EL PUESTO
2 |Evelyn Miluska Mondalgo Céspedes 2 APTA
s |Maria Luisa Ruiz Rojas 40 APTA
2 |Tatiana Argamonte Huamani " APTA
s |Diana Ceahuana Mendoza NOAPTA  |NOACREDITA EURSOS, PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
¢ |Yesica Mariluz Ccasa Lazo 47 APTA
?  |Rosalin Frecia Flores Uquichi L) APTA
8 |Karen Evy Infanzdn Gonzales M APTA
¢ |Sibia Layme Enciso A APTA
n NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
10 [Miriam Cabrera Huaman NO APTA MAULNOA PARA & PTG
PLAZA N° 18: NUTRICIONISTA
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 anet Tomes Mamani 40 APTA
2 |Carla Esmeralda Parisuaia Callata 45 APTA
PLAZA N° 19: ASISTENTE SOCIAL
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
N' APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
1 |Marycruz Melany Ayvar Yaco NO APTA et bl SARK L (R0
2 |Freddy Julidn Galindo Huamani 45 APTO
3 |Fraxides Vila Gutiemrez 38 NO APTO NO OBTIENE EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
4 |Henmy Yony Yaranga Ccenta 2 APTO
PLAZA N° 20: PSICOPEDAGOGO (A)
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Priscilla Lucy Lami Pacheco 50 APTA
i i NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
2 |Eduardo Altamirano Mamani NO APTO ALK G BUETO
3 |Paola Varinia Ccoya Goyzueta 42 APTA
n NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
4 |Amando Acufia Onofre NO APTO SARKELPURSTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
5 |Walter Porras Tomasto NoaPTO PARA EL PUESTO
INO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
. ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
6 Jhonatan DEYVId Alvarez Chana NOAFTO (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
JPRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)

PLAZA N° 21: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO




N* APELLIDOS Y NOMDRES PUNTAJE CONDICION ODSERVACIONES
1 |Edith Llacchua Quispe A APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |Yoni Ramlrez Alhuay NOAPTA AEQUERIDA PARA EL PUESTO
' NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 [Jefil Victor Abollaneda Condori NOAPTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
4 |Gloria Jenifer Palomino Farfan M APTA
5 |Marjorie Guerreros Llacctarimay A8 APTA
PLAZA N° 22; JEFE DE LA UNIDAD DE BIBLIOTECA
UNIDAD DE BIBLIOTECA
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Rommel Vega Jordan a1 APTO
, NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |Jaine Alexa Monzon Flores NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
PLAZA N° 23: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DIRECCION DEL INSTITUTO DE INVESTIGACION
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 [Maria José Victoria Campos Huamanl NOAPTA  |NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
2 |Luis Miguel Casaledn Ortiz NOAPTO  |NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Liseth Huaraca Legquia JNO APTA INO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
4 |Elizabeth Jahaira Buleje Huachaca [no pra INO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
5 |Paola Varinia Rodas Vergara 44 APTA
§ |Wilber Alendez Valdivia |no apto INO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
7__|Flordeliz Mezares Guillen a7 APTA
8 |Abel Edison Oscco Allcca Jno arto NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
8 |Lizeth Anggiela Bilbao Romero | Y NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
10 |Flor Yosely Altamirano Laura a APTA
11 |Evelyn Galindo Ludefia a2 APTA
12 |Gabriela Beatriz Peralta Ramos a2 APTA




